
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/380/2023 

RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kraszewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz art 90f ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie 

oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 2230z późn. zm ) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIV/291/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie gminy Kraszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Warunkiem ubiegania się o stypendium szkolne jest złożenie wniosku w Urzędzie Gminy 

Kraszewice.”; 

2) §8 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Warunkiem ubiegania się o zasiłek szkolny jest złożenie wniosku w Urzędzie Gminy Kraszewice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Kraszewice 

(-) Artur Chowański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 8955


		2023-10-11T11:32:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




